

Kudsk Holding ApS

Vestergade 64, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 57 77 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.

Henrik Lockenwitz Kudsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kudsk Holding ApS Vestergade 64 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 57 77 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lockenwitz Kudsk
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Le Gateau A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele og drive formueforvalning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	260.011	241.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.450	-26.450
Driftsresultat	233.561	215.298
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	45.335	541.226
Andre finansielle indtægter	97.797	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.796	-69.489
Resultat før skat	342.897	687.035
Skat af årets resultat	-57.793	-32.183
Ordinært resultat efter skat	285.104	654.852
Årets resultat	285.104	654.852
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	285.104	551.452
Disponeret i alt	285.104	654.852

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.944.059	3.970.509
Materielle anlægsaktiver i alt	3.944.059	3.970.509
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.536.673	1.491.338
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.536.673	1.491.338
Anlægsaktiver i alt	5.480.732	5.461.847
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	265.090	543.437
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	121.648
Andre tilgodehavender	0	15.000
Tilgodehavender i alt	287.090	680.085
Likvide beholdninger	0	13.434
Omsætningsaktiver i alt	287.090	693.519
Aktiver i alt	5.767.822	6.155.366

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	714.188	690.211
5 Overført resultat	3.079.852	2.818.725
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	3.919.040	3.737.336
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	367.514	336.825
Hensatte forpligtelser i alt	367.514	336.825
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.342.798	1.516.670
Deposita	33.000	33.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.375.798	1.549.670
Gæld til pengeinstitutter	58.737	204.332
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	167.998
Selskabsskat	0	136.106
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.104	0
Anden gæld	1.629	5.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.470	531.535
Gældsforpligtelser i alt	1.481.268	2.081.205
Passiver i alt	5.767.822	6.155.366

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.796	69.489
	<u>33.796</u>	<u>69.489</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	2.125.000	2.125.000
Kostpris 31. december 2017	<u>2.125.000</u>	<u>2.125.000</u>
Værdiregulering, primo 1. januar 2017	-633.662	-208.716
Årets værdiregulering	45.335	575.054
Modtaget udbytte	0	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-588.327</u>	<u>-633.662</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.536.673</u>	<u>1.491.338</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Le Gateau A/S	Silkeborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	690.211	690.211
Regulering opskrivning tidligere år	57.518	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-33.541	0
	714.188	690.211
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.818.725	2.267.273
Regulering opskrivning tidligere år	-57.518	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	33.541	0
Årets overførte overskud eller underskud	285.104	551.452
	3.079.852	2.818.725
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	0	103.400

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: PID:9208-2002-2-455546058006

IP: 92.246.12.100

2018-03-05 14:26:42Z

NEM ID 

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.12.100

2018-03-07 05:34:35Z

NEM ID 

Henrik Lockenwitz Kudsk

Direktør

På vegne af: Kudsk Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-333629981645

IP: 90.185.220.246

2018-03-07 07:08:57Z

NEM ID 

Henrik Lockenwitz Kudsk

Dirigent

På vegne af: Kudsk Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-333629981645

IP: 90.185.220.246

2018-03-07 07:08:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QUKEY-CNCBM-AINBD-C0TEJ-VKSKE-Y51LP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>